
Zarządzenie nr 5/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Miasta 

i Gminy Ryn 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Wprowadzam Instrukcję zarzadzania systemem informatycznym w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 62 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z 24 maja 2018 roku.. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta  i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


